Протокол №29
Заседания Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг  ГАОУ Центр повышения квалификации медработников (далее – Комиссия по закупкам)

г.Уфа                                                                                                                «12» марта 2013г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии по закупкам:

Гирфанова В.Х.

Заместитель председателя:

Каримов С.Т.

Секретарь Комиссии по закупкам:

Ибрагимова И.И.

Члены Комиссии по закупкам:

Халилов А.М.

Гайфуллина Е.Г.

Арбузова С.В.

Шакирова Д.Ф.

Арбузов Д.В.

Ильин А.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение аукционных заявок на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 31300146473.

По истечении срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: подали заявки следующие участники размещения заказа
  - Заявка № 1 ООО «Полиграфзащита»,
  - Заявка № 2 ООО «ЗНАК».

На основании результатов рассмотрения аукционной заявки в электронной форме Комиссия по закупкам приняла решение:

- Заявка № 1 ООО «Полиграфзащита», соответствует требованиям, установленным аукционной документацией в электронной форме – допустить к участию в аукционе в электронной форме;

- Заявка № 2 ООО «ЗНАК», соответствует требованиям, установленным аукционной документацией в электронной форме - допустить к участию в аукционе в электронной форме.
Председатель Комиссии по закупкам:

__________

Гирфанова В.Х.

Заместитель председателя:

__________

Каримов С.Т.

Секретарь Комиссии по закупкам:

__________

Ибрагимова И.И.

Члены Комиссии по закупкам:

__________

Халилов А.М.

__________

Гайфуллина Е.Г.

__________

Арбузова С.В.

__________

Шакирова Д.Ф.

__________

Ильин А.А.